

Zamawiający: **Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.**
Adres: **76-270 Ustka, ul. Wiejska 7**

Miejscowość: **Ustka**
Data; dzień, miesiąc, rok: **26.11.2019 r.**
Adresat: **wg rozdzielnika**

Wyjaśnienie treści SIWZ, Zmiana treści SIWZ, Zmiana ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy: Postępowanie nr 6/2019 na: "Świadczenie usług ochrony mienia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ustce".

I.W związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„W związku ze sprzecznościami zawartymi w siwz str. 16 dotyczących kryterium oceny tj. cyt.w "p.21.3 , 21.3.1 cena - waga kryterium 70% , 21.3.2jakość świadczonych usług - waga kryterium 30% oraz 21.4.przyznawana ilość punktów 21.4.1 cena w/g zworu $C=Cn/Cbx60i$ 21.4.2. jakość świadczenia usług osób i mienia - 40. W związku ze sprzecznościami proszę o podanie w kryterium oceny ile % Zamawiający przewiduje w kryterium ceny 70 czy 60% , a ile w kryterium jakość świadczenia usług 40 czy 30%?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż w treści SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu, omyłko wskazano kryterium cena w wysokości 70 %. Zamawiający poniżej dokonuje stosownej zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 2:

„Na str. 15 siwz w p.20 - 20.3 cyt. "Ponadto w formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest wskazać stawkę jednej roboczogodziny pracownika ochrony w okresie obowiązywania umowy". Formularz ofertowy nie zawiera takiej pozycji. W którym miejscu należy wpisać w/w danę i po co taka informacja w formularzu ofertowy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż Wykonawca nie ma obowiązku wskazywania stawki za roboczogodzinę. Zamawiający poniżej dokonuje stosownej zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 3:

„Kolejną sprzecznością jest zapis w siwz i w umowie. W siwz str. 15 p.20.2 cyt. Wskazane ceny realizacji przedmiotu zamówienia są stałe przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia. Natomiast w projekcie Umowy zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia w związku ze wzrostem minimalnej płacy. A zatem który zapis jest prawidłowy?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż w formularzu oferty Wykonawca, zobowiązany jest wskazać cenę całkowitą za realizację przedmiotu zamówienia, oraz cenę za każdy miesiąc realizacji zamówienia (okres obowiązywania umowy 24 miesiące od dnia podpisania umowy).

Zamawiający, mając na uwadze okres trwania umowy, działając na podstawie art. 142 ust. 5 ustawy Pzp, dopuścił możliwość zmiany umowy na podstawie § 6 ust. 10 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 4:

„W formularzu ofertowym str.1 p.2) żądacie Państwo zwanego certyfikatu systemu zarządzania jakością ISO w zakresie ochrony osobistej i mienia-wpisać nazwę certyfikatu , jego zakres i okres ważności, natomiast w projekcie Umowy nie ma żadnej wymogu na temat w/w Certyfikatu?, tzn. do kiedy ma być ważny? czy przez cały okres trwania umowy, czy tylko na dzień otwarcia oferty?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuj, iż certyfikat systemu zarządzania jakością ISO w zakresie ochrony osobistej i mienia musi być ważny w dniu otwarcia ofert oraz przez cały okres trwania umowy.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.

Zmianie ulega:

a) Pkt. 21.3 SIWZ. który otrzymuje brzmienie:

Zamawiający ustalił następujące kryterium oceny ofert:

21.3.1. **cena** – waga kryterium **60%**,

21.3.2. **jakość świadczenia usług** – waga kryterium **40%**.

b) Pkt 18.14.1, który otrzymuje brzmienie:

Zewnętrzna koperta powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. , ul. Wiejska 7, 76-270 Ustka, oraz oznaczona napisem: „**Oferta na przetarg nieograniczony: Świadczenie usług ochrony mienia ZGK w Ustce**” z dopiskiem „**Nie otwierać do dnia 4 grudnia 2019 r. do godz. 13:30**”.

c) Pkt 19.1. i 19.2. SIWZ, które otrzymują brzmienie:

Ofertę należy złożyć w **Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ustce, ul. Wiejska 7 76-270 Ustka, pokój nr 3**, nie później niż do dnia **4 grudnia 2019 roku. do godz. 13:00**

Otwarcie ofert nastąpi dnia 4 grudnia 2019 r. o godz. 13:30 w siedzibie Zamawiającego, tj. w **ZGK Sp. z o.o. ul. Wiejska 7 76 - 270 Ustka, pokój nr 3**.

d) Uchyła się pkt 20.3 SIWZ.

Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualną treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

III. W związku z istotnymi zmianami, Zamawiający w załączeniu przekazuje również ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazane do BZP w dniu 26.11.2019 roku.

PREZES ZARZĄDU


Grzegorz Nosewicz...

Otrzymują:

- Wykonawcy składający zapytanie oraz Wykonawcy którym udostępniono SIWZ;
- Strona internetowa Zamawiającego;
- ad acta.